[image: новый герб Михайловки]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД МИХАЙЛОВКА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2022 г.                           № 1012

1

2

О назначении лица, ответственного за координацию работы администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области в части рассмотрения жалоб в рамках механизма досудебного обжалования и об установлении срока рассмотрения жалоб

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ                   «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», во исполнение пунктов 1, 2 протокола совещания Министерства экономического развития Российской Федерации с должностными лицами органов исполнительной власти, ответственными за внедрение и реализацию механизма досудебного обжалования на федеральном и региональном уровнях, на тему: «О рассмотрении жалоб в рамках механизма досудебного обжалования и реализацию механизма досудебного обжалования» от 25.02.2022 № 12-Д24, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области                                       п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить заместителя главы городского округа по вопросам ЖКХ и благоустройства Пестрякова Александра Владимировича ответственным за координацию работы администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области в части рассмотрения жалоб в рамках механизма досудебного обжалования.
2. Установить, что срок рассмотрения жалоб не может составлять более 18 рабочих дней.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по вопросам ЖКХ и благоустройства А.В. Пестрякова.

[bookmark: Par20]
Глава городского округа				                          А.В.Тюрин
image1.jpeg